
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 31,413,435 30,280,978 1,132,457

국 6,872,349 6,466,045 406,304

광 4,582,000 4,562,000 20,000

기 864,675 851,463 13,212

분 231,273 222,950 8,323

도 3,389,106 3,252,025 137,081

군 15,474,032 14,926,495 547,537

농촌복지증진 및 경영안정 11,849,966 11,411,499 438,467

국 5,499,247 5,360,295 138,952

광 420,000 300,000 120,000

기 61,858 58,006 3,852

분 123,466 115,143 8,323

도 727,201 679,706 47,495

군 5,018,194 4,898,349 119,845

농업인소득증대 및 생활안정지원 2,877,132 2,929,152 △52,020

국 80,800 102,200 △21,400

광 300,000 300,000 0

기 29,424 29,424 0

분 123,466 115,143 8,323

도 144,417 162,142 △17,725

군 2,199,025 2,220,243 △21,218

농정시책및 농림사업 추진 41,910 38,910 3,000

201 일반운영비 15,290 12,290 3,000

03 행사운영비 4,500 1,500 3,000

○ 박람회 참석 3,000 0 3,0003,000,000원

농업인자녀학자금 373,163 373,163 0

분 105,826 97,503 8,323

군 267,337 275,660 △8,323

301 일반보상금 373,163 373,163 0

분 105,826 97,503 8,323

군 267,337 275,660 △8,323

02 장학금및학자금 373,163 373,163 0

○농업인자녀학자금지원 373,163 373,163 0373,163,000원

분 105,826 97,503 8,323

군 267,337 275,660 △8,323

농촌체험마을사무장채용지원 100,440 93,960 6,480

국 55,800 52,200 3,600

도 16,740 15,660 1,080

군 27,900 26,100 1,800

307 민간이전 100,440 93,960 6,480

국 55,800 52,200 3,600

도 16,740 15,660 1,080

군 27,900 26,100 1,800

02 민간경상보조 100,440 93,960 6,480

○농촌체험마을사무장채용지원 1,080천원*8명

100,440 93,960 6,480100,440,000원

국 55,800 52,200 3,600
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 농업인소득증대 및 생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 16,740 15,660 1,080

군 27,900 26,100 1,800

최고농업경영자과정교육지원 16,000 40,000 △24,000

도 10,000 25,000 △15,000

군 6,000 15,000 △9,000

307 민간이전 16,000 40,000 △24,000

도 10,000 25,000 △15,000

군 6,000 15,000 △9,000

02 민간경상보조 16,000 40,000 △24,000

○최고농업경영자과정교육지원

16,000 40,000 △24,0002,000,000원*8인

도 10,000 25,000 △15,000

군 6,000 15,000 △9,000

농어촌 공동체회사 육성사업 37,500 75,000 △37,500

국 25,000 50,000 △25,000

도 3,750 7,500 △3,750

군 8,750 17,500 △8,750

307 민간이전 37,500 75,000 △37,500

국 25,000 50,000 △25,000

도 3,750 7,500 △3,750

군 8,750 17,500 △8,750

02 민간경상보조 37,500 75,000 △37,500

○농어촌공동체회사육성 37,500 75,000 △37,50037,500,000원*1개소

국 25,000 50,000 △25,000

도 3,750 7,500 △3,750

군 8,750 17,500 △8,750

귀농정착지원사업 44,000 44,000 0

도 12,320 12,375 △55

군 31,680 31,625 55

402 민간자본이전 44,000 44,000 0

도 12,320 12,375 △55

군 31,680 31,625 55

01 민간자본보조 44,000 44,000 0

○귀농정착지원사업 44,000 44,000 011명*4,000,000원

도 12,320 12,375 △55

군 31,680 31,625 55

친환경농업육성및농업인소득보전 1,258,837 1,266,837 △8,000

국 23,237 23,237 0

도 69,574 69,574 0

군 1,166,026 1,174,026 △8,000

고품질쌀 생산지원 525,700 540,700 △15,000

307 민간이전 5,000 20,000 △15,000

04 민간행사보조 5,000 20,000 △15,000

○고품질쌀 생산지원 행사보조 5,000 20,000 △15,000

0 우리밀 축제(감액) 0 15,000 △15,0000원
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

밀생산지원 57,000 50,000 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

02 민간경상보조 7,000 0 7,000

○ 밀제분운송비지원(200톤) 7,000 0 7,0007,000,000원

친환경농업육성및농업인소득보전 7,690,186 7,207,679 482,507

국 5,392,279 5,231,927 160,352

광 120,000 0 120,000

기 32,434 28,582 3,852

도 506,060 446,540 59,520

군 1,639,413 1,500,630 138,783

친환경농업지구조성 320,000 0 320,000

광 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

402 민간자본이전 320,000 0 320,000

광 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

01 민간자본보조 320,000 0 320,000

○ 친환경농업지구조성사업(성립전)

320,000 0 320,000320,000,000원

광 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

쌀직불제사업관리 32,434 28,582 3,852

기 32,434 28,582 3,852

201 일반운영비 21,234 17,950 3,284

기 21,234 17,950 3,284

01 사무관리비 21,234 17,950 3,284

○쌀소득직불제심사위원회운영비 18,009 14,940 3,06918,009,000원

기 18,009 14,940 3,069

○일반운영비 3,225 3,010 2153,225,000원

기 3,225 3,010 215

202 여비 11,200 10,632 568

기 11,200 10,632 568

01 국내여비 11,200 10,632 568

○쌀소득등보전직불제업무추진 11,200 10,632 56811,200,000원

기 11,200 10,632 568

조건불리지역 직불제사업 188,019 187,803 216

국 132,415 131,462 953

군 55,604 56,341 △737

202 여비 8,019 7,803 216

국 6,415 5,462 953

군 1,604 2,341 △737

01 국내여비 8,019 7,803 216
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 친환경농업육성및농업인소득보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조건불리지역직불제사업지도 8,019 7,803 2168,019,000원

국 6,415 5,462 953

군 1,604 2,341 △737

논콩 재배단지조성사업 1,280 2,240 △960

도 640 1,120 △480

군 640 1,120 △480

402 민간자본이전 1,280 2,240 △960

도 640 1,120 △480

군 640 1,120 △480

01 민간자본보조 1,280 2,240 △960

○논콩재배단지조성사업 1,280 2,240 △9601,600,000원*80%

도 640 1,120 △480

군 640 1,120 △480

밭농업직불제 159,399 0 159,399

국 159,399 0 159,399

201 일반운영비 2,400 0 2,400

국 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○ 밭직불제추진운영비 2,400 0 2,4002,400,000원

국 2,400 0 2,400

202 여비 3,350 0 3,350

국 3,350 0 3,350

01 국내여비 3,350 0 3,350

○ 밭직불제 출장여비 3,350 0 3,3503,350,000원

국 3,350 0 3,350

301 일반보상금 153,649 0 153,649

국 153,649 0 153,649

12 기타보상금 153,649 0 153,649

○ 밭농업직불사업 153,649 0 153,649153,649,000원

국 153,649 0 153,649

쌀산업 경쟁력강화 18,911 2,931 15,980

국 2,931 2,931 0

도 5,700 0 5,700

군 10,280 0 10,280

양곡관리지원 18,911 2,931 15,980

국 2,931 2,931 0

도 5,700 0 5,700

군 10,280 0 10,280

402 민간자본이전 15,980 0 15,980

도 5,700 0 5,700

군 10,280 0 10,280

01 민간자본보조 15,980 0 15,980

○2012 통합쌀 브랜드 포장재 지원사업

15,980 0 15,98015,980,000원

도 5,700 0 5,700
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부서: 농축산과

정책: 농촌복지증진 및 경영안정

단위: 쌀산업 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,280 0 10,280

유통단지 조성 및 관리 1,856,330 1,956,330 △100,000

광 400,000 500,000 △100,000

도 338,000 338,000 0

군 1,118,330 1,118,330 0

유통지원사업관리운영 1,203,330 1,303,330 △100,000

광 400,000 500,000 △100,000

도 60,000 60,000 0

군 743,330 743,330 0

기능성양잠명품화사업 780,000 880,000 △100,000

광 400,000 500,000 △100,000

도 60,000 60,000 0

군 320,000 320,000 0

307 민간이전 500,000 600,000 △100,000

광 200,000 300,000 △100,000

도 36,000 36,000 0

군 264,000 264,000 0

02 민간경상보조 500,000 600,000 △100,000

○기능성 양잠 명품화사업 500,000 600,000 △100,000500,000,000원

광 200,000 300,000 △100,000

도 36,000 36,000 0

군 264,000 264,000 0

친환경 청정축산물 생산기반조성 7,469,873 7,215,197 254,676

국 1,201,965 1,057,713 144,252

광 302,000 302,000 0

기 802,817 793,457 9,360

분 100,000 100,000 0

도 1,061,832 1,061,996 △164

군 4,001,259 3,900,031 101,228

축산물 경쟁력 강화 736,874 819,234 △82,360

국 50,000 139,334 △89,334

기 72,474 35,574 36,900

도 50,316 57,523 △7,207

군 564,084 586,803 △22,719

한우산업육성 112,264 106,212 6,052

도 17,284 14,258 3,026

군 94,980 91,954 3,026

402 민간자본이전 99,464 93,412 6,052

도 10,884 7,858 3,026

군 88,580 85,554 3,026

01 민간자본보조 99,464 93,412 6,052

○친환경축산물인증지원(유기한우)

6,984 932 6,0526,984,000원

도 3,492 466 3,026

군 3,492 466 3,026

젖소산업육성 36,360 50,560 △14,200

도 12,450 17,950 △5,500

군 23,910 32,610 △8,700
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 축산물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 36,360 50,560 △14,200

도 12,450 17,950 △5,500

군 23,910 32,610 △8,700

01 민간자본보조 36,360 50,560 △14,200

○깨끗한 목장가꾸기사업 0 16,000 △16,0000원

도 0 6,400 △6,400

군 0 9,600 △9,600

○젖소 고능력 성감별 정액 구입비 지원사업

1,800 0 1,8001,800,000원

도 900 0 900

군 900 0 900

양돈산업육성 10,000 2,000 8,000

도 5,000 800 4,200

군 5,000 1,200 3,800

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

도 0 800 △800

군 0 1,200 △1,200

12 기타보상금 0 2,000 △2,000

○축산물수출촉진지원 0 2,000 △2,0000원

도 0 800 △800

군 0 1,200 △1,200

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

○FTA대응 양돈농가 생산성향상 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

축사시설 현대화사업 36,900 0 36,900

기 36,900 0 36,900

402 민간자본이전 36,900 0 36,900

기 36,900 0 36,900

01 민간자본보조 36,900 0 36,900

○축사시설 현대화사업 36,900 0 36,90036,900,000원

기 36,900 0 36,900

지열냉난방시설지원 0 119,112 △119,112

국 0 89,334 △89,334

도 0 8,933 △8,933

군 0 20,845 △20,845

402 민간자본이전 0 119,112 △119,112

국 0 89,334 △89,334

도 0 8,933 △8,933

군 0 20,845 △20,845

01 민간자본보조 0 119,112 △119,112

○2012년 지열 냉난방시설 설치 지원사업(수직

밀폐식) 0 119,112 △119,1120원
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 축산물 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 89,334 △89,334

도 0 8,933 △8,933

군 0 20,845 △20,845

친환경축산 기반조성 2,943,775 2,940,325 3,450

국 304,000 304,000 0

기 607,060 634,600 △27,540

도 383,007 374,970 8,037

군 1,649,708 1,626,755 22,953

양봉산업구조개선사업 97,575 76,875 20,700

도 39,030 30,750 8,280

군 58,545 46,125 12,420

402 민간자본이전 97,575 76,875 20,700

도 39,030 30,750 8,280

군 58,545 46,125 12,420

01 민간자본보조 97,575 76,875 20,700

○양봉산업구조개선사업 97,575 76,875 20,70097,575,000원

도 39,030 30,750 8,280

군 58,545 46,125 12,420

축산재해사전방제 53,500 47,500 6,000

도 21,400 19,000 2,400

군 32,100 28,500 3,600

402 민간자본이전 53,500 47,500 6,000

도 21,400 19,000 2,400

군 32,100 28,500 3,600

01 민간자본보조 53,500 47,500 6,000

○축사 전기시설 안전점검 지원사업

3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,200 0 1,200

군 1,800 0 1,800

○축사화재예방시스템 설치지원사업

3,000 0 3,0003,000,000원

도 1,200 0 1,200

군 1,800 0 1,800

조사료생산기반확충 1,938,950 2,007,800 △68,850

기 607,060 634,600 △27,540

도 271,227 283,620 △12,393

군 1,060,663 1,089,580 △28,917

402 민간자본이전 1,938,950 1,857,800 81,150

기 607,060 634,600 △27,540

도 271,227 223,620 47,607

군 1,060,663 999,580 61,083

01 민간자본보조 1,938,950 1,857,800 81,150

○조사료생산 기반확충사업 지원 1,788,950 1,857,800 △68,850

0.조사료용 생산장비지원(경영체)

156,150 225,000 △68,850156,150,000원

기 62,460 90,000 △27,540

도 28,107 40,500 △12,393

군 65,583 94,500 △28,917
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 친환경축산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○옥수수 전용수확기지원사업(과목변경)

150,000 0 150,000150,000,000원

도 60,000 0 60,000

군 90,000 0 90,000

405 자산취득비 0 150,000 △150,000

도 0 60,000 △60,000

군 0 90,000 △90,000

01 자산및물품취득비 0 150,000 △150,000

○ 옥수수 전용수확기 구입(과목변경) 0 150,000 △150,0000원

도 0 60,000 △60,000

군 0 90,000 △90,000

마필산업육성 45,600 0 45,600

도 9,750 0 9,750

군 35,850 0 35,850

307 민간이전 15,600 0 15,600

도 9,750 0 9,750

군 5,850 0 5,850

02 민간경상보조 15,600 0 15,600

○학생승마 활성화 지원사업 15,600 0 15,60015,600,000원

도 9,750 0 9,750

군 5,850 0 5,850

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○승마장 소방안정시설 설치 30,000 0 30,00030,000,000원

내수면 수산자원 조성 및 관리 763,438 663,438 100,000

광 302,000 302,000 0

분 100,000 100,000 0

도 118,000 118,000 0

군 243,438 143,438 100,000

은어서식지 조성사업 200,000 100,000 100,000

도 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

도 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

01 시설비 199,100 99,100 100,000

○은어서식장 조성사업 199,100 99,100 100,000199,100,000원

도 99,100 99,100 0

군 100,000 0 100,000

가축질병 및 축산물위생 1,870,260 1,870,260 0

국 172,930 172,930 0

기 123,283 123,283 0

도 316,448 317,442 △994

군 1,257,599 1,256,605 994

쇠고기 이력추적제 사업 59,670 59,670 0

기 29,835 29,835 0
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부서: 농축산과

정책: 친환경 청정축산물 생산기반조성

단위: 가축질병 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,951 9,945 △994

군 20,884 19,890 994

301 일반보상금 59,670 59,670 0

기 29,835 29,835 0

도 8,951 9,945 △994

군 20,884 19,890 994

12 기타보상금 59,670 59,670 0

○쇠고기 이력추적제 사업추진 59,670 59,670 059,670,000원

기 29,835 29,835 0

도 8,951 9,945 △994

군 20,884 19,890 994

(경자)시도가축방역 521,910 520,324 1,586

국 219,635 218,049 1,586

도 127,203 127,203 0

군 175,072 175,072 0

가축방역약품 구입 412,950 411,364 1,586

국 206,867 205,281 1,586

도 88,739 88,739 0

군 117,344 117,344 0

206 재료비 229,200 227,614 1,586

국 118,667 117,081 1,586

도 44,639 44,639 0

군 65,894 65,894 0

01 재료비 229,200 227,614 1,586

○가축방역약품 및 재료구입 229,200 227,614 1,586229,200,000원

국 118,667 117,081 1,586

도 44,639 44,639 0

군 65,894 65,894 0

가축방역사업 633,616 401,616 232,000

국 455,400 223,400 232,000

도 66,858 66,858 0

군 111,358 111,358 0

살처분지원 290,000 58,000 232,000

국 232,000 0 232,000

도 29,000 29,000 0

군 29,000 29,000 0

301 일반보상금 290,000 58,000 232,000

국 232,000 0 232,000

도 29,000 29,000 0

군 29,000 29,000 0

12 기타보상금 290,000 58,000 232,000

○ 살처분 보상금 지원 290,000 58,000 232,000290,000,000원

국 232,000 0 232,000

도 29,000 29,000 0

군 29,000 29,000 0

농촌개발사업 9,282,418 8,909,818 372,600

국 123,100 0 123,100
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부서: 농축산과

정책: 농촌개발사업

단위: 농촌개발사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 3,460,000 3,460,000 0

분 7,807 7,807 0

도 1,236,741 1,146,991 89,750

군 4,454,770 4,295,020 159,750

농촌개발사업운영 292,683 289,583 3,100

국 3,100 0 3,100

군 289,583 289,583 0

국유재산 실태조사 후속조치 지원사업 3,100 0 3,100

국 3,100 0 3,100

201 일반운영비 3,100 0 3,100

국 3,100 0 3,100

01 사무관리비 3,100 0 3,100

○ 국유재산 실태조사 후속조치 지원

3,100 0 3,1003,100,000원

국 3,100 0 3,100

농촌개발사업 8,720,146 8,350,646 369,500

국 120,000 0 120,000

광 3,460,000 3,460,000 0

분 7,807 7,807 0

도 1,236,741 1,146,991 89,750

군 3,895,598 3,735,848 159,750

한발대비용수개발 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

국 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

01 시설비 240,000 0 240,000

○ 가뭄대비 소류지 준설사업 5개소 240,000 0 240,000

0 운곡뒷소류지 준설사업 32,000 0 32,00032,000,000원

국 16,000 0 16,000

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

0 청산소류지 준설사업 20,000 0 20,00020,000,000원

국 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

0 원계남소류지 준설사업 44,000 0 44,00044,000,000원

국 22,000 0 22,000

도 11,000 0 11,000

군 11,000 0 11,000

0 점골소류지 준설사업 64,000 0 64,00064,000,000원

국 32,000 0 32,000

도 16,000 0 16,000

군 16,000 0 16,000

0 배평전소류지 준설사업 80,000 0 80,00080,000,000원
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부서: 농축산과

정책: 농촌개발사업

단위: 농촌개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

밭기반 정비 202,000 202,500 △500

광 162,000 162,000 0

도 20,000 20,250 △250

군 20,000 20,250 △250

401 시설비및부대비 202,000 202,500 △500

광 162,000 162,000 0

도 20,000 20,250 △250

군 20,000 20,250 △250

01 시설비 200,542 201,042 △500

○소남,관정 밭기반정비 200,542 201,042 △500200,542,000원

광 160,542 160,542 0

도 20,000 20,250 △250

군 20,000 20,250 △250

농업용수소규모주민숙원사업 2,009,005 1,909,005 100,000

401 시설비및부대비 1,859,005 1,759,005 100,000

01 시설비 1,853,000 1,753,000 100,000

○농업기반시설유지관리비 150,000 50,000 100,000150,000,000원

수리시설개보수사업 180,000 150,000 30,000

도 30,000 0 30,000

군 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 180,000 150,000 30,000

도 30,000 0 30,000

군 150,000 150,000 0

01 시설비 178,920 148,920 30,000

○개취보 용수로개보수(L=0.4Km)

178,920 148,920 30,000178,920,000원

도 30,000 0 30,000

군 148,920 148,920 0

재무활동(농축산과) 719,039 552,325 166,714

보전지출 219,039 52,325 166,714

보조금 반환금 219,039 52,325 166,714

802 반환금기타 219,039 52,325 166,714

01 국고보조금반환금 88,287 33,288 54,999

○ 2011년 농업인영유아 양육비 지원사업

3,181 0 3,181

○ 2011년 학교우유급식지원사업 반납

6,681 0 6,681

○ 2011년 공동방제단운영 집행잔액 59 0 59

○ 2011년 축산분뇨처리시설지원사업 집행잔액

12,411 0 12,411

○ 2011년 구제역 예방접종 시술비 집행잔액

2,462 0 2,462

3,180,650원

6,680,750원

59,000원

12,411,000원

2,461,500원
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부서: 농축산과

정책: 재무활동(농축산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 안전축산물생산시범사업 집행잔액

4,450 0 4,450

○ 조사료생산기반확충사업 집행잔액

12,735 0 12,735

○ 2011년 경관보전직불제 집행잔액

13,020 0 13,020

4,450,000원

12,735,000원

13,019,930원

02 시ㆍ도비보조금반환금 130,752 19,037 111,715

○ 2011년 재해안전공제료 반납 3,942 0 3,942

○ 2011 농촌총각 국제결혼지원사업 반납

1,800 0 1,800

○ 2011년 농업인영유아 양육비 지원사업 보조

금 반납 1,273 0 1,273

○ 2011년 학교우유급식지원사업 반납

955 0 955

○ 2011년 가축재해보험 지원사업 반납

163 0 163

○ 2011년 한우지예 고급육생산 장려금지원사업

반납 6,150 0 6,150

○ 2011년 친환경 축산물 인증지원사업 반납

2,704 0 2,704

○ 2011년 공동방제단 운영비 집행잔액

29 0 29

○ 2011년 축산분뇨처리시설지원사업 집행잔액

2,482 0 2,482

○ 2010년 유기농밸리조성사업(신등지구) 반납

액 80,000 0 80,000

○ 2011년 양봉구조개선사업 집행잔액

288 0 288

○ 2011년 조사료생산기반확충사업 집행잔액

2,002 0 2,002

○ 2011년 젖소능력개량사업 집행잔액

683 0 683

○ 2011년 논콩재배단지 조성사업 반납

272 0 272

○ 2011년 우리밀육성지원사업 집행잔액

8,972 0 8,972

3,941,720원

1,800,000원

1,272,460원

954,680원

162,880원

6,150,000원

2,703,060원

29,000원

2,482,000원

80,000,000원

288,000원

2,001,600원

682,770원

271,640원

8,971,640원
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